Que mediante ci oficio del visto, ci Director de la Unidad 
,- 

TZ Operativa Pucailpa, solicita pago de devengados por adquisicion de bienes y servicios, segin 
;\Anexo 1. 

(cl 
/ 4 Que ci monto total del concepto mencionado en ci considerando 

2 7presente, asciende a la suma de SI. 6,917.94 (Seis mil novecientos diecisiete y 94/1 00 Nuevos 
Soles), los cuales no fueron cance1ados al cierre del Ejercicio Presupuestai 2009. 

Que resulta necesario reconocer ci gasto pendiente de pago a 
favor de cada proveedor, por ci importe Eefialado en ci segundo considerando. 

Articulo 1°.- Reconocer, ci gasto pendiente del Ejercicio Fiscal